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        Warszawa, dnia 23.10.2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
Dotyczy: postępowania numer: D/171/2024 na dostawę napoi bezalkoholowych 

 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na 

dostawę napoi bezalkoholowych, numer: D/171/2024, w dniu 22.10.2024 r. wpłynęły wnioski  

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia następującej treści:  

WNIOSEK NR 1 

 

Pytanie nr 1: 

 
W związku z planowanym wprowadzeniem tzw ustawy kaucyjnej proszę o wprowadzenie 

zapisów w umowie dotyczących uregulowania tej kwestii. W momencie przystąpienia 

producenta do systemu kaucyjnego, zgodnie z przepisami zostanie naliczona kaucja za butelkę 

PET w wysokości 0,50 zł. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że okoliczności zmiany Umowy przewidziane są w § 17 Umowy, 

stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ, oraz w zapisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024.1320 t.j.). 

 

WNIOSEK NR 2 

Pytanie nr 1: 

Proszę o dokładną informację w których miejscach odbioru wody do rozładunku wymagany 

jest samochód z windą oraz umieszczenie tego zapisu w umowie ?  

Odpowiedź:                                                                                                                                                                                   

Zamawiający informuje, że podczas składania zamówień przez poszczególne Oddziały 
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Gospodarcze będzie podana lokalizacja dostawy z potrzebą ewentualnego wydzielenia 

samochodu z windą. 

Pytanie nr 2 

Czy umożliwią Państwo modyfikację umowy po wejściu w życie planowanego systemu 

kaucyjnego i wyrażają Państwo zgodę na dopłatę kaucji do podanej w przetargu ceny? 

Odpowiedź:                                                                                                                                                                                   

Zamawiający informuje, że okoliczności zmiany Umowy przewidziane są w § 17 Umowy, 

stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ, oraz w zapisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024.1320 t.j.). 

 

Zamawiający informuje również, iż w wyniku udzielonych wyjaśnień pozostawia termin 

składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 13.11.2024 r., bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

  

          KOMENDANT  

   z up. Kierownik Zamówień Publicznych  

 

     /-/   Iwona WOŹNICA 

 


